
 
 

Uchwała Nr XXXV/543/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 12 maja 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta 
Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/389/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego na lata 2007-2013, punkt III podpunkt 2  „Priorytetowe przedsięwzięcia dla 
Miasta Gorzowa Wlkp. przyjęte do realizacji” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                                     ( - ) 
                                                                                                         Krystyna Sibińska 
 
 



1.

Budowa Centrum Edukacji 
Artystycznej w Gorzowie Wlkp. 
– sala koncertowa w Gorzowie 
Wlkp. 0 140 000 000 2 870 165 55 515 0 21 023 520 2 976 480 70 078 400 9 921 600 28 972 443 4 101 877 0 0 0 0 0 0

2.

Termomodernizacja obiektów 
oświatowych w Gorzowie Wlkp.

0 23 135 624 29 646 5 978 2 989 1 550 000 1 550 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0 0 0 0 0 0

3.
Budowa układu drogowego w 
rejonie ulic: Szczecińska, 
Złotego Smoka, Mosiężna 0 2 807 988 0 655 988 0 2 152 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na obszarze 
Związku Celowego Gmin MG-6

0 34 437 634 287 468 151 0 150 000 0 17 000 000 0 17 000 015 0 0 0 0 0 0 0

5.

Zagospodarowanie terenów 
popoligonowych w rejonie starej 
prochowni na cele sportowo-
rekreacyjne 0 3 000 000 24 400 65 270 0 170 000 0 300 000 0 2 440 330 0 0 0 0 0 0 0

6.

Przebudowa ulicy 
Wyszyńskiego z budową rond i 
niezbędnej infrastruktury w 
Gorzowie Wlkp.

0 29 760 937 382 569 497 269 298 361 6 336 000 9 504 000 5 216 440 7 824 659 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Budowa ulic: Władysława IV, 
Batorego, Saskiej i Taczaka 0 3 600 000 329 679 49 076 0 8 602 0 1 561 719 0 1 650 924 0 0 0 0 0 0 0

8.

Uzbrojenie kompleksowe 
dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - etap II - przebudowa ul. 
Kwiatowej

0 3 907 154 45 945 17 430 0 3 843 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Miejska światłowodowa sieć 
edukacyjna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.

Budowa placówki edukacyjno-
wychowawczej na osiedlu 
Górczyn w Gorzowie Wlkp. I 
etap. 0 9 809 857 0 59 963 0 120 961 314 935 2 584 634 6 729 363 0 0 0 0 0 0 0 0

11.

Budowa boiska do gry w piłkę 
nożną przy Zespole Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących przy ul. 
Czereśniowej w Gorzowie Wlkp.

16 2 600 000 0 0 0 0 0 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/543/2008

 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego        

limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

z dnia 12 maja  2008                                         

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

12.

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego z bieżnią przy 
Zespole Szkół Sportowych przy 
ul. Stanisławskiego w Gorzowie 
Wlkp.

18 700 000 9 760 976 488 344 632 344 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.

Rewitalizacja historycznej 
zabudowy miasta – kwartał: 
Chrobrego, 30-go Stycznia, 
Armii Polskiej, Krzywoustego 38 35 200 000 0 0 0 0 0 7 100 000 7 100 000 7 100 000 7 100 000 1 150 000 1 150 000 1 125 000 1 125 000 1 125 000 1 125 000

14.

Budowa stadionu piłkarskiego 
wraz z pełną infrastrukturą 
towarzyszącą, hala 
widowiskowo-sportowa, basen 
otwarty, zespół kortów 
tenisowych, pole golfowe

31 80 000 000 0 7 725 0 100 000 100 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 9 892 275 9 900 000 0 0 0 0

15. Uzbrojenie terenu dzielnicy 
Wieprzyce – układ drogowy 13 6 000 000 0 0 0 0 0 3 000 000 0 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0

16. Budowa ulicy Okulickiego 11 3 800 000 0 0 0 0 0 3 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Przebudowa ulicy Kazimierza 
Wielkiego 8 3 500 000 0 0 0 0 0 3 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18.

Przebudowa ul. Pomorskiej od 
Ronda Solidarności do ul. 
Zamenhoffa jezdnia zachodnia i 
do ul. Walczaka jezdnia 
wschod. 12 3 150 000 0 0 0 0 0 3 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.

Adaptacja budynku na 
strzelnicę kulową krytą 25 m i 
pneumatycznąoraz zespół sal 
sportowych przy ul. Chopina

0 3 674 457 0 0 0 0 0 551 213 3 123 244 0 0 0 0 0 0 0 0

20.

Budowa urządzeń 
podczyszczających wody 
opadowe i roztopowe przy 
ujściach kolektorów kanalizacji 
deszczowej 28 5 000 000 0 67 000 0 0 0 1 500 000 1 500 000 933 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0

21.

Budowa Bulwaru 
Nadwarcianskiego 
Wschodniego w Gorzowie 
Wlkp. 26 3 000 000 0 0 0 40 000 40 000 1 460 000 1 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Rozbudowa i modernizacja 
amfiteatru 30 3 000 000 0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0

23.

Przebudowa ul. Podmiejskiej od 
ronda Sybiraków do granic 
miasta, przebudowa wiaduktu 
nad torami kolejowymi PKP

16 3 750 000 0 0 0 0 0 3 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.

Zespół boisk treningowych z 
trybunami i parking wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
przy I Liceum 
ogólnokształcącym w Gorzowie 
Wlkp. 14 2 823 840 26 840 500 0 1 398 250 1 398 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

25. Przebudowa ul. 
Wyczółkowskiego 10 2 500 000 0 0 0 0 0 2 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26. Rozbudowa i modernizacja 
Miejskiego Centrum Kultury 21 2 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

27.
Modernizacja budynku 
głównego Wyższej Szkoły 
Biznesu 0 2 771 752 0 0 0 0 0 0 2 771 752 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Budowa ulic Niepodległości i 
Grabskiego 14 10 000 000 0 0 0 0 0 200 000 0 2 500 000 0 7 300 000 0 0 0 0 0

29.

Przebudowa ul. Fredry na 
odcinku od ul. Wyczółkowskiego 
do ul. Słowiańskiej w Gorzowie 
Wlkp. - droga powiatowa nr 
2512 F.

19 3 800 073 101 84 180 42 090 384 819 384 819 1 473 078 1 473 078 0 0 0 0 0 0 0 0

30.
Budowa parku przy ul. 
Czartoryskiego i Dekerta (Park 
750-lecia Miasta) 29 1 430 000 0 172 892 0 0 0 628 554 0 628 554 0 0 0 0 0 0 0

31. Budowa infrastruktury 
komunikacyjnej miejskiej 25 3 030 000 0 0 0 0 0 915 000 0 915 000 0 1 200 000 0 0 0 0 0

32. Rozbudowa cmentarza przy ul. 
Żwirowej 5  5 000 000 0 293 578 0 0 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 0 706 422 0

33.

Modernizacja ul. Głowackiego 
wraz z przyległymi chodnikami i 
oświetleniem

11 1 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34. Trasa alternatywna 35 28 000 000 0 0 0 0 0 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 1 200 000 6 800 000

35. Budowa i przebudowa dróg 
osiedla „Janice” 8 8 000 000 0 0 0 0 0 150 000 850 000 150 000 850 000 300 000 1 700 000 300 000 1 700 000 300 000 1 700 000

36. Przebudowa ul. Dąbroszyńskiej
11 950 000 0 0 0 0 0 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37. Budowa ul. Jutowej i Tkackiej 11 665 000 0 0 0 0 0 285 000 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0

38. Uzbrojenie terenu jedn. A 
„Górczyn” - Zielona Kotlina 0 1 425 000 0 0 0 0 0 1 425 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39. Budowa ulicy Tańskiego i 
Skalskiego 0 850 000 0 0 0 0 0 0 0 850 000 0 0 0 0 0 0 0

40.
Rewitalizacja Pałacyku 
Grodzkiego Domu Kultury w 
Gorzowie Wlkp. 31 3 220 000 0 0 0 0 0 1 190 000 0 1 130 000 0 900 000 0 0 0 0 0

41.

Dokończenie uzbrojenia w 
zakresie dróg i chodników na 
jednostce A „Górczyn” - budowa 
ul. Andersa 9 240 000 0 0 0 0 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42.

Wybudowanie drogi dojazdowej 
do Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych Słoneczny i 
Weteran 6 400 000 0 0 0 0 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43.
Przebudowa skrzyżowania ul. 
Piłsudskiego-Walczaka wraz z 
zatokami – II etap 21 355 000 0 0 0 0 0 0 355 000 0 0 0 0 0 0 0 0

44.

Budowa chodników i parkingów 
w pasach technicznych ulic 
Dekerta i Czartoryskiego

16 650 000 0 0 0 0 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

45. Przebudowa dwóch mostów w 
ciągu ul. Borowskiego 12 640 000 0 0 0 0 0 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46.

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego przy ul. 
Myśliborskiej od skrzyżowania z 
ul. Słowiańską do ul. Dobrej

15 600 000 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

47.
Budowa ścieżek rowerowych

16 600 000 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0
48. Oświetlenie ulic i parków 14 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0

49. Modernizacja ul. Grota 
Roweckiego 6 531 432 0 0 0 0 0 531 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50.
Przebudowa ulic Sikorskiego i 
Chrobrego – zamknięcie ruchu 
kołowego - deptak 0 19 500 000 0 0 0 0 0 250 000 250 000 5 000 000 5 000 000 4 500 000 4 500 000 0 0 0 0

51.

Ochrona przeciwpowodziowa 
dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp.

37 70 000 000 356 328 0 0 150 000 150 000 0 0 1 000 000 1 000 000 10 500 000 10 500 000 11 500 000 11 500 000 11 671 836 11 671 836

52. Rewaloryzacja parku przy 
Szpitalu Psychiatrycznym 29 1 000 000 0 94 437 0 0 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 105 563 0

53.

Uzbrojenie kompleksowe 
dzielnicy Zawarcie – etap VI - 
przebudowa ul. Sulęcińskiej i 
Krótkiej 14 14 500 000 0 0 0 0 0 300 000 0 8 450 000 0 5 750 000 0 0 0 0 0

54.
Przebudowa i modernizacja 
kanalizacji deszczowej drogi ul. 
Warszawskiej 10 23 500 000 0 0 0 0 0 675 000 3 825 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 600 000 3 400 000

55. Rekultywacja wysypiska przy ul. 
Śląskiej 14 2 300 000 0 0 0 12 000 0 900 000 900 000 125 000 125 000 0 0 0 0 238 000 0

56. Budowa dróg w rejonie ul. 
Żwirowej 11 14 000 000 0 0 0 0 0 2 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0

57.

Budowa drogi dojazdowej do 
ZUO w Chróściku – od ul. 
Małyszyńskiej do ul. 
Kostrzyńskiej 10 3 000 000 0 0 0 0 0 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0

58.

Budowa terenów rekreacyjnych 
wzdłuż rzeki Kłodawki

29 600 000 0 0 0 0 0 200 000 0 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0

59. Budowa kanalizacji deszczowej 
w ul. Dobrej 8 2 000 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

60.

Budowa ulic Prusa i Reymonta 
wraz z odwodnieniem

10 460 000 0 0 0 0 0 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61. Przebudowa odcinka drogi 
krajowej nr 22 (ul Walczaka) 0 22 000 000 0 0 0 0 0 11 000 000 0 11 000 000 0 0 0 0 0 0 0

62.
Przebudowa ulic: Estkowskiego, 
Wybickiego, Łokietka (droga 
krajowa nr 3) 0 20 800 000 0 0 0 0 0 120 000 680 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000 750 000 4 250 000

63.

Wykonanie nawierzchni 
bitumicznej i okrawężnikowanie 
ulic Czartoryskiego i 
Sowińskiego 0 600 000 0 0 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

64. Przebudowa ulicy Kostrzyńskiej
15 65 000 000 0 0 0 0 0 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

65.
Dokończenie uzbrojenia w 
zakresie dróg i chodników na 
jednostce A Górczyn 0 7 000 000 0 0 0 0 0 3 500 000 0 3 500 000 0 0 0 0 0 0 0

66.
Uzbrojenie terenów 
popoligonowych - rejon ul. 
Mironickiej 0 150 000 000 0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

67.
Uzbrojenie terenów 
popoligonowych – rejon ul. 
Myśliborskiej 0 150 000 000 0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

68.
Modernizacja kanalizacji 
deszczowej wraz z budową 
separatora w ul. Brackiej 0 1 400 000 0 0 0 0 0 25 000 25 000 675 000 675 000 0 0 0 0 0 0

69. ul. Chrobrego – Przebudowa 
deptaka wraz z torowiskiem 0 4 200 000 0 0 0 0 0 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

70.
Przebudowa ul. Estkowskiego w 
Gorzowie Wlkp. - II etap

0 1 300 000 0 0 0 0 0 195 000 1 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71.
Przebudowa ul. Kobylogórskiej

0 6 000 000 0 0 0 0 0 6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72.
Budowa terminalu autobusowo-
tramwajowego przy ul. 
Kostrzyńskiej 0 8 000 000 0 0 0 0 0 8 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73.
Zintegrowany System 
Komunikacji Publicznej miasta 
Gorzowa Wlkp. - II etap 32 10 900 931 10 931 0 0 0 0 5 445 000 5 445 000 0 0 0 0 0 0 0 0

74.

Budowa zintegrowanego 
Systemu Komunikacji Publicznej 
miasta Gorzowa Wlkp. - III etap

0 6 200 000 0 0 0 0 0 930 000 5 270 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75.

Modernizacja systemu 
ogrzewania hal zajezdniowych

0 1 200 000 0 0 0 0 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76. Modernizacja taboru 
autobusowego 25 28 875 000 0 0 0 0 0 0 0 5 775 000 0 6 600 000 0 8 250 000 0 8 250 000 0

77. Budowa dróg w rejonie ulic 
Dekerta, Srebrna 0 6 500 000 0 0 0 0 0 0 0 3 000 000 0 3 500 000 0 0 0 0 0

78.
Przebudowa budynku nr 4 dla 
potrzeb Wyższej Szkoły 
Biznesu 0 7 283 400 0 0 0 0 0 0 0 3 000 000 0 4 283 400 0 0 0 0 0

79. Euroregionalne Centrum 
Sportów Wodnych 0 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 0 0 0

80. Budowa ulicy Owocowej i ulic 
przyległych 0 4 500 000 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0 2 500 000 0 0 0 0 0

81.
Budowa Centrum Edukacji 
Artystycznej w Gorzowie Wlkp. 
– Szkoły Artystyczne 0 40 000 000 0 0 0 0 0 0 0 50 000 950 000 1 000 000 19 000 000 950 000 18 050 000 0 0

82.
Deptak w rejonie ulic: Wełniany 
Rynek, Hawelańska, Zabytkowa

0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 375 000 375 000 0 0 0 0 0 0

83. Zakup niskopodłogowego 
taboru tramwajowego 0 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 000 0 30 000 000 0 0 0



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

84.
Rozbudowa sieci tramwajowej

0 72 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 600 000 0 31 200 000 0 31 200 000 0

85. Budowa toru regatowego na 
kanale Ulgi 0 15 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 750 000 2 750 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

86.

Uaktywnienie dróg wodnych – 
Budowa nabrzeża portowego 
dla żeglugi pasażerskiej

0 5 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000 0 0

87.

Budowa dworca autobusowego 
na terenie dawnej jednostki 
wojskowej przy ul. Myśliborskiej

0 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 000 2 550 000 0 0
88. Budowa Lotniska 0 155 000 000 0 0 0 0 0 10 000 000 10 000 000 22 500 000 22 500 000 22 500 000 22 500 000 22 500 000 22 500 000 0 0

89.

Budowa/przebudowa siedziby 
administracyjnej Miasta

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90. Budowa północnej obwodnicy 
Miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91.
Budowa mieszkań socjalno-
komunalnych o charakterze 
rotacyjnym i zamiennym 0 4 000 000 0 0 0 1 520 000 2 480 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92.
Jednostka „B” os. Górczyn – 
dokończenie budowy ul. 
Obrońców Pokoju 0 2 438 088 1 129 585 883 503 0 425 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93.

Adaptacja budynku położonego 
przy ul. Kosynierów Gdyńskich 
108 w Gorzowie Wlkp. wraz z 
zagospodarowaniem terenu na 
potrzeby Regionalnego 
Centrum Przedsiębiorczości

0 3 300 000 0 40 000 34 000 60 000 340 000 217 500 1 232 500 211 500 1 198 500 0 0 0 0 0 0

94.
Przebudowa kładki dla pieszych 
nad ul. Słowiańską w Gorzowie 
Wlkp. 0 640 000 0 42 700 0 597 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95. Modernizacja ul. Ogińskiego 0 800 000 0 44 260 0 755 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96.

Łączą nas rzeki - etap II - 
budowa zintegrowanego 
systemu turystyki wodnej w 
gminach: Gorzów Wlkp., 
Kostrzyn n/O, Witnica, 
Deszczno. 0 19 267 762 0 762 0 558 050 558 050 4 017 950 4 017 950 5 057 500 5 057 500 0 0 0 0 0 0

97. Szalety miejskie 0 150 000 0 8 296 0 141 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98.
Budowa ul. Prądzyńskiego wraz 
z pełną infrastrukturą 
towarzyszącą 0 1 415 000 15 000 3 690 0 748 810 0 647 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99.
Adaptacja hali przemysłowej na 
halę tragową i przyległego 
terenu na plac targowy 0 5 769 823 0 5 269 441 0 396 716 103 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100.
Zagospodarowanie terenu 
skarpy wraz ze schodami do 
nikąd 0 800 000 0 0 0 50 000 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



limity w 2009 r.nakłady poniesione wg 
zapłaconych faktur w 2007r. limity w 2010 r. limity w 2011 r. limity w 2012 r. limity w 2013 r.

nakłady 
poniesione wg 
zapłaconych 
faktur przed 

2007 r. 

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

punktacja Szacunkowy koszt 
zadania 

limity w 2008 r.

całość kwalifikowalne 
do refundacji

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

L.p. Nazwa zadania Środki własne 
(w tym kredyty 
komercyjne i 

obligacje) min.

Zewnętrzne 
środki 

bezzwrotne - 
max.

101.

Uzbrojenie kompleksowe 
dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - III etap – przebudowa 
drogi powiatowej - ul.Strażacka

0 13 228 614 18 338 37 064 0 2 609 761 1 801 515 5 183 561 3 578 375 0 0 0 0 0 0 0 0

102.

Ochrona dziedzictwa 
kulturowego, polegająca na 
renowacji i modernizacji 
zabytkowego budynku przy ul. 
Przemysłowej 22 w Gorzowie 
Wlkp. 0 3 000 000 0 0 0 100 000 100 000 1 400 000 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0

103.

Budowa placówki edukacyjno-
wychowawczej na osiedlu 
Górczyn w Gorzowie Wlkp. II 
etap. 0 6 130 000 0 0 0 0 0 3 000 000 0 3 130 000 0 0 0 0 0 0 0

104.

Uzbrojenie kompleksowe 
dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - IV etap – budowa sieci 
sanitarnej. 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105.

Uzbrojenie kompleksowe 
dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - V etap – przebudowa 
ulic Wiatracznej i Wąskiej.

4 884 971 44 494 19 107 0 0 0 2 500 000 0 2 321 370 0 0 0 0 0 0 0

106.
Budowa ul. Rejtana w Gorzowie 
Wlkp.

1 070 000 50 000 1 020 000
 razem 1 561 979 338 5 581 249 8 476 751 377 928 46 097 644 22 146 347 275 716 980 149 087 521 210 720 636 120 432 877 170 475 675 123 750 000 152 975 000 110 425 000 98 146 821 67 946 836



       Propozycje inwestycji złożone przez zakłady budżetowe Miasta Gorzowa Wlkp.,  
Spółki miejskie i inne instytucje związane z miastem. 

ZAKŁADY BUDŻETOWE, SPÓŁKI  MIEJSKIE 
Okres 

realizacji 
Koszt zadania 

w zł 

MZK 
1. Budowa pętli autobusowej na terenie K-S SSE. 2007-2013 Brak szacunku 
2. Budowa pętli autobusowej na osiedlu Myśliborskim. 2007-2013 Brak szacunku 
3. Budowa dworca autobusowego na terenie dawnych koszar przy 

ul. Myśliborskiej. 2007-2013 Brak szacunku 

4. Przebudowa skrzyżowania Chrobrego-Jagiełły-Wybickiego.  2007-2013 8 000 000 
 

5. Modernizacja istniejącej sieci tramwajowej. 2007-2013 Brak szacunku 
6. Przedłużenie linii tramwajowej od pętli Silwana w kierunku osiedle 

Ustronie. 2007-2013 Brak szacunku 

7. Budowa linii tramwajowej na Osiedlach Parkowe i Sady. 2007-2013 Brak szacunku 
ZUO 
1.  Modernizacja RZUO i rozbudowa o moduł unieszkodliwiania 

odpadów gabarytowych, zielonych i problemowych. 
2008 8 000 000 

2. Budowa kwater składowania odpadów innych niż niebezpieczne, 
niebezpiecznych i zawierających azbest. 

2007 5 000 000 

3. Stworzenie punktów odbioru odpadów problemowych na terenie 
miasta.  

2009-2010 300 000 

PWiK 

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gorzowie Wlkp. oraz gmin 
ościennych. 2007-2013 Brak szacunku 

2. Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej w Gorzowie Wlkp. 
oraz gmin ościennych. 2007-2013 Brak szacunku 

3. Modernizacja istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gorzowie Wlkp. 
oraz gminach ościennych. 2007-2013 Brak szacunku 

4. Rozbudowa i modernizacja urządzeń wodnych i kanalizacyjnych. 2007-2013 Brak szacunku 
 
PODMIOTY ZEWNĘTRZNE 

 
Wielkopolska Spółka Gazownicza Sp. z o. o. 

1. Dalsza rozbudowa sieci gazowych na terenach popoligonowych  
w rejonie ulic Myśliborska – Dobra – Szczecińska. 2007-2013 Brak szacunku 

2. Dalsza rozbudowa sieci gazowej na terenie KSSE przy ulicach 
Szczecińska i Walczaka. 2007-2013 Brak szacunku 

ENEA S.A. 

1. Budowa modernizacja i rozbudowa sieci dystrybucyjnej WN, 
rozbudowa istniejących stacji transformatorowych WN/SN, 
rozbudowa infrastruktury elektroenergetycznej na terenie miasta, 
uzbrojenie terenów przemysłowych i mieszkaniowych na terenie 
miasta, wymiana istniejących wyeksploatowanych urządzeń 
elektroenergetycznych WN, SN i nn. (Nakłady poniesione w 2006r. 
1 308 000). 

2006-2013 53 498 000 

Elektrociepłownia „Gorzów” S.A. 

1. Budowa elektrofiltru dla kotła OP-140 w Elektrociepłowni 
„Gorzów” S.A. 2007 10 500 000 

2. Instalacja odsiarczania spalin dla kotła OP-140   2007-2008 18 300 000 



w Elektrociepłowni „Gorzów” S.A. 
3. Budowa bloku energetycznego w Elektrociepłowni „Gorzów” S.A. 2008-2012 800 000 000 

Instytucje kultu religijnego 

1. Remont kościoła p.w. Chrystusa Króla. 
 

2007-2008 1 100 000 

2. Remont kościoła zabytkowego  z 1828 roku w Gorzowie –  
p.w. Matki Bożej Różańcowej. 
 

2006-2008 554 824 

3. 
 

Renowacja zewnętrzna i wewnętrzna budynku kościoła w 
Gorzowie Wlkp. przy ulicy Poznańskiej. 
 

2007-2013 500 000 

 


